Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 057.2024-SECULT

Aos nove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos

atos procedimentais, o(a) Sr(a). CLEILSON MENDES ANDRADE, na qualidade de Ordenador(a) de

Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a

adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 057.2024-SECULT, referente

ao Processo Administrativo nº 057.2024-SECULT.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

25.148.576/0001-21 - E. X. COMERCIO DE PAPELARIA LTDA

1 - LOTE 01 AMPLA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Instrumento musical - corda Ss 1,00 Unidade 2.396,50 1.893,00 1.893,00

2 Instrumento musical - sopro Shelter 3,00 Unidade 5.987,75 4.729,00 14.187,00

3 Instrumento musical - sopro Vogga 4,00 Unidade 4.477,00 3.536,00 14.144,00

4 Instrumento musical – Teclado ROLAND 1,00 Unidade 7.995,00 6.316,00 6.316,00

5 Instrumento musical – corda TAJIMA 1,00 Unidade 4.320,06 3.412,00 3.412,00

6
Instrumento musical –
percussão

RMV 1,00 Conjunto 6.553,25 5.176,00 5.176,00

7 Instrumento musical – sopro TANDER 1,00 Unidade 2.780,21 2.196,00 2.196,00

8 Instrumento musical – sopro TOKAI 4,00 Unidade 4.827,65 4.032,50 16.130,00

9
Instrumento musical –
percussão

TORELLI 1,00 Unidade 578,96 456,00 456,00

10
Instrumento musical –
percussão

TORELLI 1,00 Conjunto 811,17 640,00 640,00

11 Instrumento Musical - Sopro SLADE 5,00 Unidade 2.272,14 1.794,00 8.970,00

VALOR TOTAL 73.520,00

Homologado para E. X. COMERCIO DE PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 25.148.576/0001-21, pelo melhor

valor de R$ 73.520,00  (setenta e três mil, quinhentos e vinte reais), em 09/12/2024.

assinado eletronicamente

Cleilson Mendes Andrade
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2024-12-09T12:21:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Cleilson Mendes Andrade
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente